UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                 /SGTVT-TC

V/v điều chỉnh kế hoạch thay đổi

VTCT và luân chuyển cán bộ

 năm 2020.

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh , ngày     tháng 10 năm 2020

 Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở

Ngày 23/3/2020, Sở Giao thông vận tải đã ban hành Kế hoạch số

760/KH-GTVT-VP về việc thay đổi vị trí công tác và luân chuyển cán bộ năm

2020. Trong đó có kế hoạch luân chuyển đối với 04 người, gồm các ông có

tên sau: Phan Ngọc Quyết, Nguyễn Trần Toản , Đoàn Mạnh Tường, Nguyễn

Văn Lâm.

Ngày 12/10/2020, Đảng ủy và Tập thể lãnh đạo Sở đã họp, xem xét cho

ý kiến về công tác tổ chức cán bộ và thống nhất kết luận: Do mới có chủ

trương của Uỷ ban nhân dân tỉnh về triển khai cổ phần hóa Trung tâm Tư vấn

kỹ thuật giao thông và để tránh xáo trộn trong công tác chuẩn bị nhân sự cấp

phòng sau khi có thay đổi nhân sự Lãnh đạo Sở vào đầu năm 2020, trong quý

4 năm 2020 các phòng và các đơn vị tiếp tục thực hiện kế hoạch thay đổi

VTCT mà chưa thực hiện luân chuyển cán bộ theo Kế hoạch số 760/KH-

GTVT-VP ngày 23/3/2020 của Sở.

Trưởng các phòng và các đơn vị thông báo cho công chức, viên chức

được biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Quản trị Website (công khai);

- Lưu  Văn phòng;

- Lưu Văn thư.

 GIÁM ĐỐC

Lương Phan Kỳ

		kylp.sgt@hatinh.gov.vn
	2020-10-30T14:15:50+0700

		2020-10-30T14:41:49+0700

		2020-10-30T14:42:15+0700

		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2020-10-30T14:44:54+0700